

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
III/2371 LUŽNÁ- SD
mezi

objednatel: **KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace**
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
IČO: **00066001** DIČ: **CZ00066001**
Č. smlouvy: S-2259/00066001/2020
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

konzultantem: **Sdružení „RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, SAFETY_SHP_DPOVA“**
se sídlem: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
zastoupeným: Ing. Jiřím Smékalem, správcem sdružení, jednatelem na základě plné moci
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.,

vedoucí společník: SAFETY PRO s.r.o.

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

IČ: 28571690

DIČ: CZ28571690

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C43822

společník: SHP TS s.r.o.

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno

IČ: 28342771

DIČ: CZ28342771

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, sp. zn. C65125

společník: SHP SK s.r.o.

se sídlem: Mlynské luhy 64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika

IČ: 44938209

DIČ: 2022899186

DRČ DPH: SK2022899186

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Okresný soud Bratislava I, oddiel Sro, vložka 90543/B

společník: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 42767377

DIČ: CZ42767377

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B10727

Č. smlouvy: 20Sml00272

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

**Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
č. smlouvy S-3732/00066001/2019, č. smlouvy konzultanta: 19Sml00257**

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je:

- zajištění výkonu činnosti stavebního dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci: III/2371 Lužná.

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a přílohou Rámcové dohody (dále jen „**Rámcová dohoda**“).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 945 000 Kč
DPH: 198 450 Kč
včetně DPH: 1 143 450 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je:

Karel Motol -
Šárka Balážová –
Jana Dražanová –
Zdeněk Malec –

4. Kontaktní osobou zhotovitele je: Ing. Jiří Smékal,

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění na základě prokazatelného doručení písemné výzvy zhotoviteli na kontaktní osobu dle článku II.4.

dokončení prací: do 4,5 měsíce od zahájení plnění

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

silnice III/2371 Lužná v km 0,000 – 2,560 o délce 2,560, uzlové body 1214A047-01214A079-1214A080, okr. Rakovník, středisko Nové Strašecí

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24 měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

4. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

5. Součástí díla budou rovněž písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel předá objednateli – blíže viz soupis prací.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Technická specifikace,
2. Neoceněný soupis prací.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne

V Olomouci dne 03. 08. 2020

PODEPSÁN

za objednatele:

KSÚS Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Funkce: ředitel

Datum:

PODEPSÁN

za zhotovitele:

**RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS,
SAFETY_SHP_DPOVA**

Jméno: Ing. Jiří Smékal

Funkce: jednatel

Datum: 03. 08. 2020

„Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji pro KSUS“

B.II "III/2371 Lužná"

Doba výstavby (bez zimní přestávky) : 16 týdnů

Služba - funkce	počet měsíců	počet dní**)	Počet dní	Denní sazba*)	Cena
II/105-Severní obchvat Jílové u Prahy - I. a II. etapa SD	v měsíci		celkem		Kč
A) Technická dozorčí správa :					
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	4,5	12	54	5 000	270 000
Asistent specialista trubní vedení	4,5	4	18	3 500	63 000
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	3	12	36	3 500	126 000
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	4,5	12	54	5 000	270 000
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	4,5	4	18	3 500	63 000
Koordinátor BOZP	4,5	4	18	5 000	90 000
A) Technická dozorčí správa - celkem				CELKEM	882 000
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci					
Expert - pozemní komunikace	4,5	2	9	3 500	31 500
Expert – mosty a inženýrské konstrukce	4,5	2	9	3 500	31 500
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem				CELKEM	63 000
A) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	882 000
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:				CELKEM	63 000
Celkem (bez DPH) :					945 000

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, apod.

***) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin
V průběhu zimní přestávky nebude probíhat fakturace stavebního dozoru